组织机构，均具备良好的信用和支付能力；且甲方为该项目的实施提供土地担保，确保工程款的按期支付，

具备履约能力。

三、合同的主要内容

（一）工程概况

1、工程名称：潍坊滨海经济开发区中央商务区景观工程（一期）

2、工程地点：潍坊滨海经济技术开发区中央商务区

3、工程内容：南部生态运动公园、中央公园、白浪河风貌景观带（南段）等范围内的施工图设计内容及

在项目实施期间经甲方确认的工程变更内容，具体包括土方工程、园建工程、市政工程、防渗工程、生态水

系统工程、景观护岸工程、景观房建等工程。

4、工程投资：775,962,094.84元（大写柒亿柒仟伍佰玖拾陆万贰仟零玖拾肆元捌角肆分），具体以实际

发生额为准。

5、工程质量：一次性验收合格，力争获得全国优秀园林绿化工程奖。

6、建设期：项目总工期约36个月，每段工程建设期约18个月。

7、项目建设方式：本项目采用BT模式建设。

（二）工程款支付及双方的权利与义务

1、回购款支付：

（1）采用现金方式回购：每段工程的回购款（含融资费用）分3期支付，由甲方按4:4:2的比例向乙方分

期支付。自每段工程验收或甩项验收合格之日起第6个月末（含审计时间），付工程回购款的40%，自每段工

程验收或甩项验收合格之日起第18个月末（含审计时间），付工程回购款的40%，自每段工程验收或甩项验